Я Г О Д Н И Н С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г
686230, поселок Яголное. Яголнннскнй район. Магаданская область, улица Спортивная, лом 6. тел.(841343) 2-35-29, факс (841343) 2-20-42, E-mail: Priemnsya_y8Bodnoe@49gov ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ_________________

от 201 б года

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений, постановка на учет и зачисление детей в

муниципальные образовательные организации,

реализующие основную образовательную программу

дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 2Ю-ФЗ « О б  организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

а д м и н и с т р а ц и и  Я г о д н и н с к о г о  р а й о н а  о т  19 д е к а б р я  2 0 15 г о д а  № 5 1 7  « О б  у т в е р ж д е н и и

«Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в МО «Ягоднинский городской округ», Положением о Комитете

образования администрации Ягоднинского городского округа, администрация

Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные

образовательные организации, реализующие основную образовательную программу

дошкольного образования» (приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Постановление администрации Ягоднинского района от 09.04.2012г. № 266 «О

порядке зачисления детей в муниципальные образовательные учреждения муниципального

образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области, реализующие

основную образовательную программу дошкольного образования» признать утратившим
силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского

городского округа http://yagodnoeadm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам Л.А. Гужавину.

Г  л а в а  Я г о д и н :

го р о д ск о го  О]

НИЦИПАЛьНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
БРАЗОЕАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ

САД СОЛНЫШКО П. ЯГОДНОЕ

4 #БХ Ns________

« j !  $  » LC'f'C

Комитет
Ягодн Л

20;
«i

П.Н.Страдомский

оооазования администрации
•мского городского ок руга

Вх. № 4633

06 20 36 I* ̂  Г

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-05T03:35:02+0500